
ZARZĄDZENIE NR 731/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz.594) 
oraz § 15 ust.4 uchwały w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok Nr XXVI/198/12 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 24 346 506,00 zł, planowane 
wydatki 23 901 340,00 zł, planowana nadwyżka 445 166,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 311AB9C6-ED69-4DE8-A8F0-F0B76371CF85. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 731/13 z dnia 27.08.2013 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 000,002 514 187,09 2 515 187,09

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 000,00 24 200,0023 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 000,00 1 000,00 14 000,00

24 345 506,00 24 346 506,001 000,00Razem:

Id: 311AB9C6-ED69-4DE8-A8F0-F0B76371CF85. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 731/13 z dnia 27.08.2013 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 791 000,00 1 791 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 243 000,00243 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 - 5 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 5 000,00 152 000,00

630 Turystyka 0,002 813 625,00 2 813 625,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 813 625,002 813 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 979,00 - 985,00 24 994,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 660,00 660,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 325,00 1 325,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00557 530,00 557 530,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 557 530,00557 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 030,00 - 390,00 135 640,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 390,00 390,00

710 Działalność usługowa 0,00224 700,00 224 700,00

71035 Cmentarze 0,00 13 700,0013 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 300,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 - 300,00 700,00

750 Administracja publiczna 0,002 831 286,00 2 831 286,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 259 000,00259 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 1 200,00 20 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 200,00 13 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 108 500,00108 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 730,00 - 2 228,00 52 502,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 228,00 2 228,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00367 500,00 367 500,00

Id: 311AB9C6-ED69-4DE8-A8F0-F0B76371CF85. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75414 Obrona cywilna 0,00 7 000,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 100,00 3 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 800,00 100,00 1 900,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 994 135,27 5 994 135,27

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 149 759,16149 759,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 859,16 700,00 15 559,16

4300 Zakup usług pozostałych 131 152,00 - 700,00 130 452,00

80120 Licea ogólnokształcące - 270,00 232 830,00233 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 4 765,00 4 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 - 4 765,00 155 235,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 600,00 30,00 630,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 - 300,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 270,00 728 683,11728 413,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 510,00 11 117,00 16 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000,00 - 11 117,00 368 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 270,00 14 470,00

851 Ochrona zdrowia 0,00201 000,00 201 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 5 000,005 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 - 600,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 600,00 2 300,00

852 Pomoc społeczna 1 000,002 980 877,40 2 981 877,40

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 000,00 24 200,0023 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 200,00 1 000,00 24 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00737 101,00 737 101,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 151 101,00151 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 901,00 - 20 000,00 67 901,00

4270 Zakup usług remontowych 22 600,00 20 000,00 42 600,00

23 900 340,00 23 901 340,001 000,00Razem:

Id: 311AB9C6-ED69-4DE8-A8F0-F0B76371CF85. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIEdo Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 731/13 z 27 sierpnia 2013 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 1 000,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków budżetowych bieżących z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.168.2013 z dnia 29.07.2013 r. na dofinansowanie opłacania
składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej ( Dz.U. z 2013 r.poz.182 ze zm.)

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGODZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.60016 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
wydatków związanych z utrzymaniem dróg gminnych.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.63003 w związku z zabezpieczeniem środków na
doubezpieczenie mienia gminnego oraz moduły internetowe związane z nowymi tablicami elektronicznymi.

Dział 700 GOSPODARKAMIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.70005 na opłatę abonamentową ( telefoniczną) za windę –
ul. Zielona 5.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.71035 – na utrzymanie cmentarza (zakup materiałów).

Dział 750 ADMINISTRACJAPUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75022 i 75075 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
wydatków związanych z radą ( montaż projektora multimedialnego, opłata za kolumnę samorządową) i wydatków
promocyjnych (współpraca z miastami partnerskimi).

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 75414 na opłatę za usługi telekomunikacyjne.

Dział 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 80120, 80130 na wniosek jednostki
oświatowej i w rozdz.80113 - koszty związane z utrzymaniem samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych
(zakup materiałów).

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85153 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
wykonania materiałów promocyjnych.

Dział 921 KULTURAI OCHRONA DZIEDZICTWANARODOWEGO

Id: 311AB9C6-ED69-4DE8-A8F0-F0B76371CF85. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.92105 – prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków związanych z realizacją
projektu pn.” Remont i wyposażenie Wiejskiego Domu Spotkań oraz leśnej Edukacji Młodzieży w Nowym Gierałtowie”.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 1 000,00 zł.

Id: 311AB9C6-ED69-4DE8-A8F0-F0B76371CF85. Podpisany Strona 2




